SLIM Alimentatore 60W 24V 2.5A IP20
3261 | VT-24061

Caratteristiche del prodotto

Alimentatore per tutti i tipi di strisce LED, LED lighting, display a LED, etc
Protezione da cortocircuito, protezione da sovraccarico, stabile tensione in uscita
Costruito con filtro EMI

Alta efficienza, bassa temperatura

Carico testato al 100%

Grado di protezione: IP20
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o Certificato: CE, RoHS, EMC

Dati elettrici
60w
AC 100-240V; DC24V 2.5A

50/60Hz
Dettagli corpo

Metallo
Funzionalita

IP20

0.001 secondo
<6

/

>15000

Non adatto per I'uso in condizioni estreme. Condizioni normali di lavoro tra -20 ° + 45 °
Dati del prodotto

3261
VT-24061
1

0,195
0,000308
100

3800157640367
Certificati e norme

CE, EMC
Aggiuntivo

V-TAC

2 anni



